

Lipno, dn. 08.06.2021 r.

Znak postępowania: ZP/13/2021

Odpowiedź na pytania do treści SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę środków czystości i worków foliowych do Szpitala Lipno Sp. z o.o.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 rok, poz. 2019), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie informacji zawartych w postępowaniu (w specyfikacji technicznej):

a) zamontowanie 31 szt. pompy dozującej, fabrycznie nowej, podłączonej bezpośrednio do wody mającej za zadanie przygotowanie gotowego roztworu roboczego preparatu do wiadra (dot. pozycji nr 7 i 8),

Pytanie czy każda pompa dozująca ma być na 2 preparaty?

w ilości wykazanej w postępowaniu odpowiednio jest w poz. nr 7 700szt. opak. 5L oraz w poz. nr 8 5szt. opak. 5L patrząc na ilość produktu względem ilości pomp. Nawet nie będzie wystarczającej ilości względem pomp produktu nr 8.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga pomp dozujących jeden preparat.

Pytanie:

Proszę o sprawdzenie czy ilość butelek wymaganych w postępowaniu dla produktu nr 8 jest prawidłowa.

Analizując dane techniczne względem zapisu postępowania pod kątem ilościowym produktu widzimy że mogło nastąpić do błędnego oszacowania pomp z butelkami lub ilości preparatu.

Skutkować to będzie sztucznym podwyższeniem oferty co powoduje przekłamanie wobec prawidłowej wartości z zapotrzebowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ nie wymaga butelek dla produktu numer 8.

Pytanie:

Czy montaż pomp oraz koszy jest po stronie oferenta? Jeżeli montaż jest po stronie dostawcy prosimy o podanie następujących danych dla wszystkich miejsc montażu:

- w jakich godzinach i dniach tygodnia możliwy jest montaż,
- czy wszystkie urządzenia są montowane do ścian - podłoża o tej samej strukturze - jakie jest podłożę - glazura, tynk (jaki typ),
- czy w miejscu wyznaczonym przez zamawiającego były montowane już tego typu urządzenia ?, czy podłożę posiada otwory po innych urządzeniach montowanych w tym miejscu,
- czy w miejscu montażu wskazanym przez zamawiającego można natrafić na różnego rodzaju instalacje np. elektryczne, wodne itp., które mogą zostać uszkodzone podczas montażu?,

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

- czy preparaty w opakowaniach 5L będą znajdowały się pod pompą dozującą ?
- czy zamawiający wymaga utwierdzenia do ściany lub innego podłoża (proszę wskazać) przewodów pobierających chemię z opakowań 5L.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż montaż jest po stronie Wykonawcy. Godziny montażu ustalane są indywidualnie z oddziałami w sposób nie zaburzający pracy placówki. Montaż urządzeń odbywa się do ścian o różnej strukturze – płytki ceramiczne, gres, tynk. W części pomieszczeń były zamontowane urządzenia. W miejscu montażu Wykonawca może natrafić na różnego rodzaju instalacje – Zamawiający zaleca Wykonawcy posiadanie polisy OC od robót budowlanych. Za wyrządzone szkody odpowiada Wykonawca. Preparaty w opakowaniach 5L będą znajdować się pod pompą dozującą. Zamawiający wymaga umiejscowienia przewodów pobierających chemię w sposób bezpieczny, zgodny z zasadami BHP.

Pytanie:

e) dostarczenie 30 szt. węży do systemów dozujących przyłączeniowych do kranu technicznego, na obu końcach szybko złącze pasujące do dozownika, o długości 1m, (dot. pozycji nr 3, 4).
Powyższy zapis wydaje się być z błędem ponieważ węże dozujące są do poz. nr 7 i 8, a wskazano poz. nr 3 i 4. Proszę o sprecyzowanie informacji pod tym kątem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

Czy posiadają Państwo przykładowe zdjęcie zamontowanego kosza i pompy dozującej? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada przykładowych zdjęć.

Pytanie:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do 11.06.2021 r., godz. 10:30.

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 rok, poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ.

W załączeniu do niniejszego pisma zmieniona SWZ.

Szpital Lipno Sp. z o.o.
PREZES Zarządu
[Podpis]
Michał Wasielewski